Ano 2024 - n. 9 Vitória, sexta-feira, 12 de janeiro de 2024 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 05, DE 10/01/2024
A Diretora Geral em Substituição do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art.
16, I, da Resolução TRE-ES nº 261/2018,
RESOLVE
INSTITUIR Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da Informação e
Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 0005520-63.2023.6.08.8000

Solução de
STIC

Contratação de Serviço Enlaces de Dados para interligar o TRE-ES à suas
Unidades Eleitorais (Cartórios e Postos Eleitorais, Centrais de Atendimento,
Pontos de Transmissão e prédios anexos).

Equipe

Integrantes
Demandantes

ROMMEL BAIA SILVA (substituto: LUCAS RIBEIRO CARLIN)

Integrantes
Técnicos

LUCAS RIBEIRO CARLIN (substituto: ROMMEL BAIA SILVA)

Integrantes
Administrativos

CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (substituto: MARCOS
VENTUROTT FERREIRA)

LEILA DE ALMEIDA GOMES
Diretora Geral em Substituição

EDITAIS

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0602427-21.2022.6.08.0000

PROCESSO
: 0602427-21.2022.6.08.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (Vitória -
ES)

RELATOR : Juiz Estadual 1 - Dr. MARCOS ANTONIO BARBOSA DE SOUZA
Destinatário : Interessados
FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES
REQUERENTE : SOLIDARIEDADE (SOLIDARIEDADE) - ESTADUAL
RESPONSÁVEL : DOUGLAS PINHEIRO AZEVEDO DE SOUZA ANDRADE
RESPONSÁVEL : EDEFAGNO MARTINS BRANDAO
RESPONSÁVEL : REINALDO VIEIRA VERNECK

EDITAL
PRESTAÇÃO DE CONTAS DE PARTIDO POLÍTICO JULGADA NÃO PRESTADA
O Secretário Judiciário do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições, FAZ SABER aos interessados, em cumprimento ao disposto no art. 54-B da Resolução
TSE nº 23.571/2018 (acrescido pelo art. 3º da Resolução TSE nº 23.662/2021), que as contas do
PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL (PROS-ES), incorporado ao SOLIDARIEDADE
(SOLIDARIEDADE) - ESTADUAL, relativas à campanha eleitoral de 2022 foram julgadas não

http://www.tre-es.jus.br/
celio.vivas
Realce

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 05, DE 10/01/2024

	Editais
	Editais
	PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0602427-21.2022.6.08.0000